
 
УКРАЇНА 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
04. 09. 2025                                       с-ще Новогуйвинське                                            №247    

Про введення в дію Положення 

про команду психолого-педагогічного супроводу  

здобувачів освіти Новогуйвинського ліцею 

імені Сергія Процика 

З метою забезпечення системного підходу до організації психолого-педагогічного 

супроводу здобувачів освіти, створення належних умов для розвитку, навчання та виховання 

учнів, відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

наказу МОН України від 08.06.2018 № 609 «Про затвердження Положення про інклюзивно-

ресурсний центр», листа МОН України від 27.08.2020 № 1/9-495 «Щодо організації 

психолого-педагогічного супроводу учнів», 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити та увести в дію Положення про команду психолого-педагогічного супроводу 

Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика Новогуйвинської селищної ради 

Житомирського району Житомирської області (Додаток: Положення про команду 

психолого-педагогічного супроводу здобувачів освіти  Новогуйвинського ліцею імені Сергія 

Процика, на 10 арк.). 

2. Створити у складі ліцею команду психолого-педагогічного супроводу для організації 

індивідуального підходу, психолого-педагогічної підтримки та розвитку кожного здобувача 

освіти. 

3. Призначити координатором роботи команди Ірину РУДНИЦЬКУ, заступника директора з 

навчально-виховної роботи. 

4. Забезпечити систематичну взаємодію членів команди психолого-педагогічного супроводу 

з класними керівниками, учителями-предметниками, батьками (законними представниками) 

здобувачів освіти.  

5. Положення   про команду психолого-педагогічного супроводу учня з особливими 

освітніми потребами в  Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика розмістити на сайті 

закладу освіти 

                                                                 Термін: до 10.09.2025 

                                                                  Відповідальна: Біла О.В. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 Директор                                                                                         Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 

Ознайомлена: 

Рудницька І.В. 
Біла О.В. 


